
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej                        

w Kunowie od 28.05.2015 r.  do 24.06.2015 : 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia: 

 Zarządzenie nr 118/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu MiG w Kunowie 

na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 119/15 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 120/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu MiG w Kunowie 

na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 121/15 w sprawie realizacji zadania o nazwie „Bieżące utrzymanie dróg 

gminnych na terenie Gminy Kunów”. 

 Zarządzenie nr 122/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie „Usługi                        

z zakresu Gospodarki Komunalnej na terenie gminy Kunów”. 

 Zarządzenie nr 124/15 w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. 

 Zarządzenie nr 125/15 w sprawie prowadzenia wyodrębnionej ewidencji Księgowej                   

dla projektu p.n. „Przebudowa i adaptacja remizy OSP w Kunowie pod potrzeby 

świetlicy środowiskowej”. 

 Zarządzenie nr 126/15 z sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 109/15 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 12.05.2015 r. w sprawie przeprowadzenia 

inwentaryzacji.  

 Zarządzenie nr 127/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 128/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu MiG w Kunowie 

na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 129/15 w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 18/15 

Burmistrza Miasta i Gminy Kunów z dnia 15.01.2015 r. w sprawie ustalenia                                

i przyznawania dotacji dla Publicznych Szkół Podstawowych prowadzonych przez 

osoby fizyczne. 

 Zarządzenie nr 130/15 w sprawie zasad zwrotu przejazdu uczniów niepełnosprawnych 

oraz ich rodziców, opiekunów lub opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do 

szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego i obowiązki nauki 

w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców, opiekunów lub opiekunów 

prawnych. 

 Zarządzenie nr 131/15 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 132/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu MiG w Kunowie 

na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 133/15 w sprawie sposobu wyodrębnienia wydatków na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci                            

i młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjum ogólnodostępnym. 

 

II. Ważne dla mieszkańców:  

1. Uroczyste zakończenie e-centrum działającego w ramach projektu systemowego 

,,Wsparcie środowiska osób niepełnosprawnych z terenów wiejskich                                           

i małomiasteczkowych”, realizowanego przez Gminę Kunów w partnerstwie z Fundacją 

Aktywizacja oraz Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                

w dniu 16.06.2015 roku. 

2. Spotkanie grupy inicjatywnej w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej                          

w Kunowie w dniu 17.06.2015 roku 



3. Spotkania z Zarządami organizacji, które znalazły się na liście rankingowej wniosków 

złożonych w ramach trzeciego konkursu dotacyjnego dla NGO w ramach programu 

„Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością” tj. Towarzystwem Przyjaciół Ziemi 

Kunowskiej  i Stowarzyszeniem Rozwoju Wsi Chocimów w celu przygotowania planu 

działań w związku z realizacją wygranych projektów 

4. Skompletowano dokumentację niezbędną do zawarcia umowy przenoszącej własność 

działki nr 120/8 w Wymysłowie , zabudowanej przepompownią ścieków, ustalono 

termin u notariusza na zakup nieruchomości na rzecz Gminy Kunów, 

5. Opracowano pismo do Ludowego Klubu Sportowego STAL w Kunowie o przedłożenie 

niezbędnych dokumentów celem użyczenia nieruchomości zabudowanej budynkiem 

zaplecza sportowego wraz z trybunami i stadionem w Kunowie. 

6. Wyznaczono termin spisania protokołu uzgodnień z lokatorem budynku dawnego domu 

nauczyciela w Nietulisku Dużym w sprawie kupna-sprzedaży lokalu na rzecz najemcy, 

7. Przygotowano protokół uzgodnień do zawarcia umowy wyodrębnienia lokalu 

mieszkalnego nr 4 w Nietulisku Dużym na rzecz osoby fizycznej. 

8. Przeanalizowano  mapy i dokumenty własnościowe wraz z opracowaniem wstępnego 

pisma dotyczącego problemu własnościowego nieruchomości zabudowanej Apteką                      

i Ośrodkiem Zdrowia, 

9. Przekazano dokumentację do kancelarii i ustalono termin zawarcia umowy notarialnej 

przenoszącej własność nieruchomości lokalowej w Nietulisku Dużym na rzecz osoby 

fizycznej-najemcy. 

10. Zastabilizowano w terenie tablice z numeracją porządkową w Kurzaczach/Miłkowskiej 

Karczmie. 

11. Zawarto umowę notarialną przenoszącą własność działki położonej w Wymysłowie                  

i zabudowanej przepompownią ścieków na rzecz Gminy Kunów,  

 

 

III. Z Kalendarza Burmistrza:  
29 maja   - Spotkanie dot. spraw organizacyjnych placówek szkolnych. 

31 maja   - Uczestniczenie w uroczystości upamiętniającej 75 rocznicę śmierci Jana Piwnika  

   „Ponurego” w Mominie. 

29 maja     - Uczestniczenie w pikniku w Chocimowie pod hasłem „ Majówka”.  

1 czerwiec - Uczestniczenie w rozdaniu nagród turnieju szachowego. 

2 czerwiec - Spotkanie z przedstawicielem firmy Optimum Energy, dotyczyło zakupu gazu 

2 czerwiec -Uczestniczenie w wystawie pod hasłem: „POLSKA - TRADYCJE  

PARLAMENTARYZMU do 1791 roku”, które odbyło się w Starostwie  

Powiatowym w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

6 czerwiec - Udział w „Pikniku rodzinnym” w Bukowiu. 

6 czerwiec - Uczestniczenie w obchodach uroczystości patriotycznej przy pomniku  w Janiku 

9 czerwiec - Spotkanie z Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego dot.  możliwości 

pozyskiwania środków z funduszy zewnętrznych. 

10 czerwiec - Uczestniczenie w zorganizowanym przez Szkołę Podstawową w Kunowie   

turnieju tańca. 

11 czerwiec - Spotkanie  w sprawie poprawy funkcjonowania przepompowni w Boksycce. 

12 czerwiec - Wyjazd na Podzamcze z okazji 25-lecia Samorządu. 

14 czerwiec – Udział w „Leśnej Biesiadzie” w Janiku. 

16 czerwiec - Spotkanie w firmie ZEORK  Ostrowiec Świętokrzyski dot. przebudowy  



linii energetycznej (od budynku Urzędu  MiG w Kunowie do Rynku                         

w Kunowie) 

18 czerwiec - Spotkanie z przedstawicielami firmy J.P – led zajmującej się modernizacją  

oświetlenia ulicznego. 

19 czerwiec – Udział w „Festynie rodzinnym” w Wymysłowie. 

20 czerwiec – Udział w festynie z okazji dnia dziecka w Kunowie , pt. „Bezpieczne wakacje”.  

20 czerwiec – Udział w festynie rodzinnym w Dołach Biskupich. 

21 czerwiec – Udział w Dniach Kunowa. 

22 czerwiec - Spotkanie w Starostwie Powiatowym dot. uaktualnienia zapisów strategicznych 

i sprawdzenie spójności strategii Gminy Kunów ze strategią Starostwa 

Powiatowego w Ostrowcu Św. 

22 czerwiec – Udział w otwarciu turnieju piłki nożnej na Orliku. 

23 czerwiec - Spotkanie z v-ce Przewodniczącym Rady p.Piotrem Bekiem oraz                          

z radnymi : p. Gawlikiem i p. Szwajdą, a także kier. Ref. TI p. Ogórek i  

            pracownikiem ref. GP p. Gierczak w sprawie drogi Boksycka (serwitut)- 

Wymysłów.  

23 czerwiec – Udział w zebraniu wiejskim w Boksycce.  

24 czerwiec - Rozstrzygniecie konkursu, pt. „Trzeźwy Dom” w Szkole Podstawowej                                

w Miłkowskiej Karczmie. Spotkanie z  Z-cą Wójta Brody p. Michałem 

Gutowskim dot.  uroczystości patriotycznych przy pomniku w Borze 

Kunowskim. Zebranie w Wymysłowie dot. budowy ul. Modrzewiowej.  

 

IV. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych: 

1. 08.06.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie  w sprawie przywrócenia do 

pracy  zwolnionego  pracownika. Sąd po wysłuchaniu stanowisk stron 

odroczył  rozprawę na dzień 22 czerwca 2015 r. 

2.  19.06.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie dot. zwrotu dotacji. Sąd 

odroczył sprawę do dnia 10 września  2015 r. 

3.  09.06 .2015 r. odbyło się  posiedzenie w sprawie o zasiedzenie, działki położonej przy 

ul. Ogrodowej w Kunowie, przed SO w Kielcach- postępowanie apelacyjne. Sąd 

zarządził uzupełniające przesłuchanie stron i odroczył rozprawę bez wyznaczania 

terminu. Publikację ogłoszenia postanowienia na dzień 30.09.2015 r. 

4. 22.06.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie przywrócenia do pracy 

zwolnionego pracownika . Sąd w związku ze stanowiskiem strony powodowej,                      

nie wydał postanowienia w przedmiocie odrzucenia bądź odmowy odrzucenia pozwu. 

Sprawa  została odroczona, a nowy termin  posiedzenia wyznaczony na dzień 

09.09.2015 r. 

  

V. Inwestycje:  

1. Po przeprowadzeniu zapytania ofertowego, zlecono firmie Jan Raszko Zakład 

Remontowo-Budowlany z siedzibą Bukowie, wykonanie w ramach Funduszu 

Sołeckiego na rok 2015: Częściowe wykonanie elewacji zewnętrznej wraz z 

ociepleniem remizy OSP w Bukowiu, w ramach funduszu sołeckiego dla sołectwa 

Bukowie”, obejmujące wykonanie ocieplenia o powierzchni 143 m2, na elewacji 

północnej, zachodniej, południowej; 



2. Po przeprowadzeniu zapytania ofertowego, zlecono wykonanie w ramach Funduszu 

Sołeckiego na rok 2015: „Remontu budynku po byłej szkole w Chocimowie, 

obejmujący remont komina, wymianę rynien oraz malowanie dwóch pomieszczeń. 

3. Remont budynku OSP w Kunowie –Trwają prace z wiązane z wyposażeniem świetlicy, 

rozliczeniem zadania i wniosku do PROW.   

4. Budowa kanalizacji sanitarnej w Nietulisko Dużym – opracowano  końcowy wniosek                   

o płatność, zaktualizowano umowę o dofinansowanie zadania.  

5. Budowa kanalizacji sanitarnej ul Wspólna w Janiku (inwestycja na etapie końcowego 

rozliczenia). 

6. Modernizacja oczyszczalni ścieków w zakresie odprowadzenia wód oczyszczonych 

(inwestycja na etapie końcowego rozliczenia). 

7. Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej w Janiku- jednostka projektowa 

GEOKART Rzeszów jest na etapie końcowych uzgodnień projektu kanalizacyjnego. 

(narada  w sprawie postępu robót projektowych,  spotkanie z Naczelnikiem Wydziału 

Budownictwa Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Sw. w celu omówienia spraw                   

z pozwoleniem na budowę oraz Wydziałem Nieruchomości gruntów celem omówienia 

spraw związanych z nieuregulowanymi własnościami działek na terenie 

projektowanym). 

8. Ogłoszono i zebrano oferty w  postępowaniu  przetargowym  dotyczącym  modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Kunowie.  

9. Zebrano oferty na wykonanie odwodnienia  na odcinku  drogi gminnej w Nietulisku 

Małym 

 

VI. Sprawy bieżące:  

 Opracowano kilka wykazów obejmujących nieruchomości zabudowane stanowiące 

własność Gminy Kunów do celów audytu ubezpieczeniowego, 

 Przygotowano aneksy do umów użyczenia nieruchomości szkolnych dla tzw. małych 

szkół, 

 Opracowano zaproszenia do złożenia oferty na wykonanie operatu szacunkowego przez 

rzeczoznawcę majątkowego dla nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy Kunów obejmujących działki 210/2, 211/2 w Janiku oraz 3882/10 w Kunowie 

przeznaczonych do sprzedaży, 

 sporządzono umowę z geodetą o wykonanie rozgraniczenia nieruchomości 

stanowiących własność osób fizycznych położonych w Wymysłowie,   

 sporządzono umowę na wykonanie tablic informacyjnych z nazwami miejscowości               

i numerami porządkowymi (Kurzacze, Boksycka, Miłkowska Karczma i Kolonia 

Inwalidzka ), 

 opracowano wniosek wieczysto-księgowy o założenie księgi wieczystej na rzecz Gminy 

Kunów obejmujący nieruchomość w Biechowie. 

 Udział w procesie realizacji projektu budowy  Sieć szerokopasmowa  Polski 

Wschodniej woj. Świętokrzyskie  na terenie gminy,  

 Przygotowywano  dokumentację monitoringową do JRP dotyczącą podłączeń 

kanalizacyjnych Wymysłów- Boksycka  

 Udział w uzgodnieniach z wykonawcą wykonującym umocnienia na skarpie drogi                    

w Nietulisku Małym 


